

5 Engelliler haftası kutlanıyor

GÜNDEM

10-16 Mayıs Engelliler Haftası etkinlikleri kapsamında Çorum'daki engelli derneklerinin başkan ve yönetim kurulu üyeleri Valiliği ziyaret etti. Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Ali Dinçer başkanlığında yapılan ziyarete Türkiye Sakatlar Derneği Çorum Şube Başkanı Yusuf Hoşnut, Beyaz Ay Derneği Çorum Şube Başkanı Neslihan Hüsülüoğulları, Altı Nokta Körlere Derneği Başkanı Kürşad Abid ahskalı, İşitme Engelliler Derneği Başkanı Mürsel Barıldar, Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı Emine İnal, ziyarette Vali Yardımcısı Adem Sağan ile görüştü.



3 "Benim adım Cemil" Çorum'da

GÜNDEM

Tiyatro Replik'in "Bizden Size Kabare" adlı tiyatro oyuncularını Hanoğlu Konağı'nda Çorum'un Yöresel Yemeklerini tattı. İşletmeciliğini Melih Hanoğlu'nun yaptığı Hanoğlu Konağı'nın, Ortalık Kebabını ve konağın yöresel yemeklerini tadan "Benim Adım Cemil" olarak bilinen ünlü tiyatro ve dizi oyuncusu Uğurtaş Sayınar, Çorum halkının tiyatroya olan ilgisini bildiklerini ve Bizden Size Kabare adlı oyun için Çorum'a geldiklerini belirtti.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

11 Mayıs 2016 ÇARŞAMBA

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 140

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Benim Anayasam kampanyası

Diriliş Başkanları Derneği "Benim Anayasam" ismiyle bir kampanya başlattı. Kültürel öze dönüş sloganıyla başlatılan çalışma kapsamında, dernek Türkiye genelinde yeni anayasa çalışmalarına katkı sunacak bir hareket başlattı.

Sayfa 3'te



Fidanlar toprakla buluştu

Trafik Haftası Çorum'da etkinliklerle kutlanıyor. Bineverdeki Polis Ormanı içinde bulunan Trafik Hatıra Ormanına fidan dikimi yapıldı. Öğrenciler de fidan dikimine katılarak, ağaçlandırma çalışmalarında polise destek verdi



Çorum Emniyet Müdürlüğü Karayolu Trafik Haftası'nı Çorum'da çeşitli etkinliklerle kutluyor. 07-15 Mayıs tarihlerini kapsayan Trafik Haftası dolayısıyla İl Emniyet Müdürlüğü'nce fidan dikim etkinliği yapıldı.

Sayfa 3'te



ÇESOB'tan Erdoğan Çerikçi'ye tam destek

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç, kısa bir süre önce Çorum Yorgancılar, Çeyizciler ve Perdeciler Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi'ye öncülüğünde kurulan Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin 21 Mayıs'ta yapılacak olan ilk Genel Kurulu'nda kooperatifin yönetimine talip olan Erdoğan Çerikçi'ye tam destek verdi.

Sayfa 3'te



Geleneksel Hitit Koşusu Pazar Günü

Çorum Belediyesi, 15 Mayıs Pazar günü Geleneksel 2. Hitit Koşusu düzenleyecek

Sayfa 8'de



Başöğretmen Anadolu Lisesi'nde kariyer günlerinde düzenlendi

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Başöğretmen Anadolu Lisesi öğrencileriyle "Kariyer Günleri" kapsamında buluştu.

Sayfa 7'de



Şoförler Odası'nda Trafik Haftası buluşması

Çorum'da protokol üyeleri, Karayolu Güvenliği ve Trafik Haftası etkinlikleri kapsamında Şoförler ve Nakliyeciler Odası'nda düzenlenen etkinlikte buluştu.

Sayfa 3'te



Hastanede başarılı bir operasyon daha yapıldı

Sağlık Bakanlığına bağlı Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde daha önceleri yapılamayan ameliyatlara bir yenisi daha eklendi.

Sayfa 2'de

Belediyespor PFDK'ya sevk edildi

Çorum Belediyesi Çorum'da oynanan Niğde Belediye Spor maçındaki saha olayları ve 6 futbolcunun sarı kart görmesi nedeniyle Profesyonel Futbol Disiplin Kuruluna sevk edildi.

Sayfa 8'de



Niğde'de final sevinci

Çorum Belediye Spor'u Play-Off yarı final ikinci maçında 3-2'lik skorla eleyen Niğde Belediye Spor'u da final sevinci yaşıyor.

Sayfa 8'de



Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nde Genel Kurul heyecanı

Çorum Yorgancılar, Çeyizciler ve Perdeciler Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi öncülüğünde Çorumlu esnaf ve sanatkarlara hizmet için kurulan Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nde ilk Genel Kurul heyecanı yaşanıyor.

Sayfa 2'de



Hayallerinin Peşini Asla Bırakma

Serhat ŞAHİN

3TE





Sungurlu Devlet Hastanesi B grubuna yükseliyor

Sungurlu Devlet Hastanesi Başhekimini Uzman Doktor Osman Karakuş, C grubunda olan Sungurlu Devlet Hastanesi'nin B grubuna yükselmesi için çalışmalar yürüttüklerini söyledi. Başhekim Karakuş, gazetemize yaptığı açıklamada, C grubunda olan hastanenin B grubuna yükselmesi için çalışmalar yürüttüklerini, B grubuna yükselmesiyle hastaneye tahsis edilen kadronun artacağını söyledi. Ak Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köylüleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın geçtiğimiz ay duyurduğu doktorların atanmasını yapıldığını kaydeden Başhekim Karakuş, 1 tabip, 1 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı, 1 Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı, 1 İç Hastalıkları Uzmanı ve 1 Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanının bu ay içinde görev başlayacağını ifade etti. Başhekim Karakuş, hastanede 7 dişi, 17 uzman ve 5 acil hekimi olmak üzere 29 hekimle ilçe halkına hizmet verdiklerini altını çizdi.

Hastanede ihtiyaç olan cildiye, beyin cerrahisi, kardiyoji, kulak burun boğaz ve göğüs hastalıkları uzmanları için bakanlığa talepte bulduklarını anlatan Başhekim Karakuş, Çorum'un ilçeleri arasında donanım ve hekim açısından en iyi durumda Sungurlu Devlet Hastanesinin olduğunu vurguladı.

Perakende satış hacmi yüzde 0,6 azaldı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sabit fiyatlarla perakende satış hacmi 2016 yılı Mart ayında bir önceki aya göre yüzde 0,6 azaldı. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 0,3 arttı, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 0,4, otomotiv yakıtı satışları yüzde 1,9 azaldı.

Gıda dışı sektörlerin bir önceki aya göre değişimi incelendiğinde; bilgisayar, kitap ve iletişim aygıtları satışları yüzde 5,5 azaldı, elektrikli eşya ve mobilya satışları yüzde 6,7 arttı, tekstil, giyim ve ayakkabı satışları yüzde 0,6 azaldı, tıbbi ürünler ve kozmetik satışları yüzde 4,3 azaldı, posta veya internet üzerinden satışlar ise yüzde 0,8 azaldı.

PERAKENDE SATIŞ HACMI BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI AYINA GÖRE YÜZDE 4,0 ARTTI

Takvim etkilerinden arındırılmış sabit fiyatlarla perakende satış hacmi 2016 yılı Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,0 arttı. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 5,3, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 4,3, otomotiv yakıtı satışları yüzde 1,9 arttı. Gıda dışı sektörlerin bir önceki yılın aynı ayına göre değişimi incelendiğinde; bilgisayar, kitap ve iletişim aygıtları satışları yüzde 2,8 azaldı, elektrikli eşya ve mobilya satışları yüzde 18,0 arttı, tekstil, giyim ve ayakkabı satışları yüzde 0,9 azaldı, tıbbi ürünler ve kozmetik satışları yüzde 8,7 arttı, posta veya internet üzerinden satışlar ise yüzde 26,0 azaldı.

PERAKENDE CİRO BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE YÜZDE 0,3 AZALDI

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış cari fiyatlarla perakende ciro 2016 yılı Mart ayında bir önceki aya göre yüzde 0,3 azaldı. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 0,5, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 0,6 arttı, otomotiv yakıtı satışları yüzde 3,5 azaldı.

PERAKENDE CİRO BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI AYINA GÖRE YÜZDE 10,6 ARTTI

Takvim etkilerinden arındırılmış cari fiyatlarla perakende ciro 2016 yılı Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 10,6 arttı. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 13,0, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 15,9 arttı, otomotiv yakıtı satışları yüzde 3,9 azaldı.

PERAKENDE SATIŞ HACMI BİR ÖNCEKİ ÇEYREĞE GÖRE YÜZDE 0,9 ARTTI

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sabit fiyatlarla perakende satış hacmi 2016 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 0,9 oranında arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış perakende satış hacmi ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 4,0 oranında arttı.

PERAKENDE CİRO BİR ÖNCEKİ ÇEYREĞE GÖRE YÜZDE 1,8 ARTTI

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış cari fiyatlarla perakende ciro 2016 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 1,8 oranında arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış perakende ciro ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 11,3 oranında arttı.

Hastanede başarılı bir operasyon daha yapıldı

Sağlık Bakanlığına bağlı Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde daha önceleri yapılmayan ameliyatlara bir yenisi daha eklendi. Bir yıldır burun tıkanıklığı bulunan hastada yapılan muayene ve tetkikleri sonucunda burun sinüslerini tutan InvertedPapillom (Tümörül Kitle) teşhis edildi.

Bu tür vakalar önceki yıllarda sevk etmek zorunda kalyorken, Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalımızın doktorları Prof. Dr. Müge Özcan, Yrd. Doç. Dr. Adnan Ekinci, Op. Dr. Abdurrahman Yetiş ve ekibi tarafından hastaya endoskopik tümör kitlesi eksizyonu ameliyatı yapılarak hastanın sağlığına kavuşması sağlandı.

Çorum'da ilk defa bir tümör ameliyatının endoskopik yapıldığını bildiren ve başarılı operasyonlardan dolayı Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı ekibine teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Müge Özcan;

"İnvertedPapillom, burun ve sinüsleri tutan bir tümördür. Nadir görülmesine rağmen tanı ve tedavisinin gecikmesi durumunda çevresindeki komşu dokulara yayılarak komplikasyonlara neden olabilmektedir. Bu komplikasyonlar göz ve beyin tutulumu olarak ta karşımıza çıkabilmektedir. Bu durumlara bağlı olarak gözün tamamen çıkarılması gerektiği gibi beyine yayılması durumunda da daha ciddi sorunlarla karşılaşabiliriz" şeklinde konuştu.



Eczacılarından bir dizi ziyaret



Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu, Bilimsel Eczacıların 177. Yılı münasebeti ile Eczacılık Haftasında bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Eczacı Odası Başkanı Eczacı Sönmez Çalışkan, Genel Sekreter Eczacı Olcay Çorumlu, Sayman Eczacı Feyzullah Yıldırım, Yönetim Kurulu Üyesi Eczacı Senem Deveci Aksoy ve Dr. Eczacı M. Ozhan Arslan, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Uzm. Dr. Ömer Sobacı ve Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Duran Cesur'u makamında ziyaret etti.



Dumlupınar Ortaokulu Çorum'da bir ilke imza attı;

Robotlar yarışacak

Dumlupınar Ortaokulu Çorum'da bir ilke daha imza attı. Son dönemde gerçekleştirdiği projeler ile adından söz ettirmeye başlayan Dumlupınar Ortaokulu Çorum'da ilk kez robot yarışması düzenlendi. Dumlupınar Ortaokulu'nda Çorum'da ilk kez TÜBİTAK destekli robot yarışması yapılacak. 13 Mayıs Cuma günü saat 10.30'da Dumlupınar Ortaokulu'nda düzenlenecek Bilim, Sanat ve Spor Şenliği'nde robotlar yarışacak. Labirent Çözen Robot, Çizgi İzleyen Robot ve Sumo Robot yarışmalarında robotlar sahne alacak. Farklı projeleri ile dikkat çeken Dumlupınar Ortaokulu'nda yapılacak olan Bilim, Sanat ve Spor Şenliğinde yine ilk kez Dumlupınar Ortaokulu'nda kurulan 7/18 adlı

Okçuluk Kulübü sporcuları okçuluk yarışmasında marifetlerini sergileyecekler. Bilim, Sanat ve Spor Şenliği'nde ayrıca Dumlupınar Ortaokulu Güreş Takımı Türkiye ikincisi ve Türkiye içineçüsü il öğrencinin sunacağı güreş gösterileri de yer alacak. Şenliğe renk katacak standartlar ise şöyle; İngilizce Oyunlar, Fen Bilimleri, Robot Kulübü, Matematik ve Akıl Oyunları, Ahşap Yakma ve Spor Şenliği'nde robotlar yarışacak. Labirent Çözen Robot, Çizgi İzleyen Robot ve Sumo Robot yarışmalarında robotlar sahne alacak. Farklı projeleri ile dikkat çeken Dumlupınar Ortaokulu'nda yapılacak olan Bilim, Sanat ve Spor Şenliğinde yine ilk kez Dumlupınar Ortaokulu'nda kurulan 7/18 adlı



Okulumuz Robot Yapım Faaliyeti

Sungurlu MYO'da dengeli beslenme ve obezite konferansı

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu'nda, Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Ahmet Birkan Karaman tarafından "Dengeli Beslenme ve Obesite" konulu konferans verildi. Konferansta Dr. Karaman'a Toplum Sağlığı Merkezi Hemşiresi Serap Buğdaylı da eşlik etti. Sungurlu MYO Konferans Salonunda yapılan etkinliğe Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacif, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör.

Kerim Aktaş, akademik personel ve öğrenciler katıldı. Konferansta Dr. Ahmet Birkan Karaman, obezite hakkında genel bilgiler, obezitenin belirlenme yöntemleri, obezite tedavisinde uygulanan yöntemler, obezitenin neden olduğu sağlık problemleri, yetişkinlerde obezitenin artışı nedenleri, yeterli ve dengeli beslenme, dengeli beslenme için yapılacaklar, öğrenci yurtlarında ve evlerinde sağlık beslenme yolları, sağlıklı yaşam için egzersiz-

zin önemi konularında bilgilendirme yaptı. Dr. Ahmet Birkan Karaman, sağlıklı yaşamın yolunun sağlıklı beslenme ve aktif bir yaşamdan geçtiğini ifade etti. Öğrencilerin yoğun bir ilgi gösterdiği konferans, öğrencilerden gelen çok sayıda sorunun cevaplanması ve Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacif'in Dr. Ahmet Birkan Karaman'a teşekkür belgesi takdimi ile sona erdi.



Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nde Genel Kurul heyecanı

Çorum Yorgancılar, Çeyizciler ve Perdeciler Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi öncülüğünde Çorumlu esnaf ve sanatkarlara hizmet için kurulan Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nde ilk Genel Kurul heyecanı yaşanıyor.

Çorum Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin 1. Olağan Genel Kurul'unun ise 21 Mayıs Cumartesi günü saat 11.00'de ÇESOB Derviş Günay Konferans Salonu'nda yapılacağı bildirildi.

Genel Kurul öncesi Yorgancılar, Çeyizciler ve Perdeciler Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi, kooperatifin yönetimine talip olduklarını belirterek, uzun uğraşlar sonunda kuruldukları kooperatifin ilk genel kurulunda tüm üyelerin desteğini beklemediklerini kaydetti.

Genel kurul sonrası kooperatifi Çorumlu esnaf ve sanatkarların hizmetine sunmayı amaçladıklarını ifade eden Çerikçi, Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin Çorumlu esnaf ve sanatkarlara hayırlı uğurlu olmasını temenni etti.



Hayallerinin Peşini
Asla BırakmaSerhat
ŞAHİN

Çok gençsiniz hatta daha çok çocuksunuz. Bitmeyen taze, tertemiz hayallere sahipsiniz. Önünüzde hayalleriniz için üzerinize geçemeyen bekleyen yollar var. Belki koşacaklarınız, belki ağır ağır yürüyeceksiniz.

Bazı insanlar planlı, programlı yaşar hayatı her saati önceden hesaplanmıştır. Olumlu, olumsuz birçok ihtimal ince ince işlenmiştir. Sabır onlar için çok şey ifade etmez çünkü ihtiyaçları yoktur.

Bazı insanlar koşarak yaşarlar hayatı. Sabırsızdırlar. Bitmez onlar için yol. Sanki zamana karşı yarış içindedirler.

Bazı insanlar hayalleri için yaşarlar. Kafalarının içinde başka bir dünyanın özlümlerle günlerini geçirirler. Kafalarının içindeki dünyaya ola ki rast gelmelerinde başka bir dünya arzularına yönelmeleri çok da zor olmaz. Bazı insanlar merak içindedir. Kendini, dünyayı, başka canlıları, bugünü, geçmiş, geleceği, daha birçok şeyi merak edip araştırmayla geçer ömrü.

Bazıları da vardır ki ; dünya yansa umurunda değildir " Ne atom bombası ne Londra Konferansı, bir elinde cimbriz bir elinde ayna , umurunda mı dünya " Canım Orhan Veli ne de güzel anlatmış umursuzları.

Elbette bunlardan biri de sensin. İlgin çeken şeylere dair haberleri takip edersen sadece. Futbolla ilgilenmiyorsan Beşiktaş'ın şampiyon olması seni pek ilgilendirmeyecektir. Ya da Kanada'da kansere karşı bulunan aşından pek haberin olmayacaktır.

Hayallerindeki hayatı hiç bir zaman "Tam" anlamıyla yaşamazsın. Hep bir şeyler eksik kalacaktır illaki. Olsun; hayallerinin peşinden koştuğun surece mutlu olduğunmuş hissedeceksin.

Şimdi bir düşün bakalım; bundan 10 yıl sonra hayat ettiğin mesleği mi yapacaksın; yoksa hiç istemediğin bir şeyi sırf yapmak zorunda olduğun için yaparlarmı olacaksınız?

Şu an hayatının en güzel günlerini yaşıyorsunuz; farkına var. Geleceğinin çok daha güzel günlerini geçmesini istiyorsanız önce hayal et; sonra o hayaller için ilk adımı bugün - ertelemeden-hiçbir bahane bulmadan; kendine ve seni seven insanlara güvenerek atmalısın. Umarım hayat; sana hayal ettiğinin ötesindeki güzelliklerle gelecektir. Hiçbir zaman umudunu kaybetme; Hayallerini En Kısa Zamanda Gerçekleştirmen Dileğiyle...

Benim Anayasam kampanyası



Diriliş Başkanları Derneği "Benim Anayasam" isimli bir kampanya başlattı. Kültürel öze dönüş sloganıyla başlatılan çalışma kapsamında, dernek Türkiye genelinde yeni anayasa çalışmalarına katkı sunacak bir hareket başlattı.

Benim Anayasam isimli kitapçıkların başlangıç maddelerinden sonraki bölümleri halkın yazması planlanıyor. Kampanya kapsamında gazetecimiz ziyaret eden Diriliş Başkanları Forum Temsilciliği İl Başkanı Adem Yücel, Yönetim Kurulu Üyeleri, Fuat Aykaç, İsmail Yılmaz, Kadın Kolları Başkanı Elmas Bayatlı, imtiyaz sahibi Ayhan Aykanat'la bir süre görüşti.

Diriliş Başkanları Forum Temsilciliği İl Başkanı Adem Yücel ziyarette kampanyaya hakkında bilgi verdi. Yücel, "anayasa halk yazsın istiyoruz. Bu nedenle dağıttığımız kitapçıklara herkes kendi kafasındaki anayasayı yazsın, böylece ortak bir akl ortaya çıkacak, en önemlisi halk tarafından yazılmış bir anayasa yazılmış olacak, ortaya çıkacak sonuçları da siyasi mekanizmalarla paylaşacağız" dedi.

ÇESOB'tan Erdoğan Çerikçi'ye tam destek

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç, kısa bir süre önce Çorum Yorgancılar, Çeyizciler ve Perdeciler Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi öncülüğünde kurulan Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin 21 Mayıs'ta yapılacak olan ilk Genel Kurulunda kooperatifin yönetimine talip olan Çerikçi'ye tam destek verdiklerini açıkladı.

Hitit Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin uzun uğraşlar sonucu kurulduğunu ve Çorumlu esnaf ve sanatkarların yeni kooperatifine sahip çıkmasını beklediklerini dile getiren Yalçın Kılıç, Genel Kurul'da destekledikleri Erdoğan Çerikçi ve yönetimine başarılar diledi. Erdoğan Çerikçi ise Çorumlu esnaf ve sanatkarlara hizmet için çıktıkları bu yolda verdikleri destekten dolayı Başkan Kılıç'a ayrıca teşekkür etti.

Çölyak'ı anlattılar

"9 Mayıs Dünya Çölyak Günü" etkinlikleri kapsamında Çölyak Derneği ile Hitit Üniversitesi tarafından seminer düzenlendi.

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'ndaki programa Sağlık İl Müdürü Dr. İsmail Yücel, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış, Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreteri Op. Dr. Ömer Sobacı, Hastane Yöneticisi Dr. Sinan Zehir, Çölyak Derneği yöneticileri, hastalar ve hasta yakınları katıldı.

Konferans öncesinde çölyaklılar tarafından hazırlanan resim sergisinin açılışı gerçekleştirildi. Serginin davetliler tarafından gezilmesinin ardından, çölyakla ilgili bilgilerinin verildiği seminere geçildi.

Sayıgı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel yaptı. Yücel, Çölyak derneğinin Çorum'da bulunmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Yücel, bu tür etkinliklerle çölyak hastalığına yönelik farkındalığın daha üst seviyelere çıkacağına inandığını vurguladı.

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapcı da çölyak hastalığı ile ilgili olarak genel bilgiler verirken, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin bu hastalıklı ilgili yaptığı çalışmalardan bahsetti. Seminerdeki konuşmacılarda çölyak hastalığı hakkında sine-vizyon eşliğinde bilgiler verildi.

Şoförler Odası'nda
Trafik Haftası buluşması

Çorum'da protokol üyeleri, Karayolu Güvenliği ve Trafik Haftası etkinlikleri kapsamında Şoförler ve Nakliyeciler Odası'nda düzenlenen etkinlikte buluştu. Oda Başkanı Tahsin Şahin'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa, Çorum Valisi Ahmet Kara, Garnizon Komutanı Kıd. Alb. Ahmet Çelik, Emniyet Müdürü Murat Koculu, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, Millî Eğitim Müdürü Ali Seyit Büyük, Taksiciler Minibüsçüler ve Servisçiler Odası Başkanı Mehmet Gayretli ile şoför ve nakliyeciler esnafı katıldı.

nırlarsa kazalar büyük ölçüde azalacaktır. Sürücülerimiz mutlaka bu 3 Şeye dikkat emeli!" ifadelerini kullandı.

EN ESKİ ÜYELER İLK
KEZ BİRARAYA
GELDİLER

Şoförler ve Nakliyeciler Odası'ndaki buluşmaya Çorum'un en eski şoför ve nakliyeciler esnafı da katıldı. Oda Başkanı Tahsin Şahin'in girişimleri sonucu mesleğe uzun yıllar hizmet veren en eski üyeler Şoförler ve Nakliyeciler Odası'nda ilk kez bir araya geldi.

TRAFİK HAFTASI
ANISINA HEDİYELER
VERİLDİ

Program sonunda Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin tarafından Karayolu Güvenliği ve Trafik Haftası anısına konuklara çeşitli hediyeler verildi. Mesleğin en eski mensupları olan "ulu çanlar" üzerinde oyuncak kamyon bulunan nostaljik hediyeler sunuldu. Ayrıca, Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Çorumlu şoför ve nakliyeciler esnafına verdiği desteklerden dolayı Çorum Valisi Ahmet Kara, Garnizon Komutanı Kıd. Alb. Ahmet Çelik, Emniyet Müdürü Murat Koculu ve Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan'a teşekkür etti.

TRAFİKTE 3 S KURALI:
SAYGI, SEVGİ VE SABIR

Programda konuşan Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, trafikte saygı, sevgi ve sabır olmanın asla unutulmaması gerektiğini belirtti. Türkiye'de trafik konusunda yaşanan sıkıntıların önlenmesi, can ve mal kayıplarının en aza indirilmesinin zor olmadığını vurgulayan Şahin, trafikte sürücülerin mutlaka "3 S" kuralına dikkat etmesi gerektiğini kaydetti. Şahin, "Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de en önemli sorunların başında trafik gelmektedir. Trafikte saygı, sevgi ve sabır olmayı asla unutmamalıyız. Eğer sürücülerimiz trafikte birbirlerine karşı sevgi ve saygı kuralları içerisinde hareket edip, sabırlı bir şekilde araç kulla-

Başöğretmen Anadolu Lisesi'nde
kariyer günlerinde düzenlendi

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Başöğretmen Anadolu Lisesi öğrencileriyle "Kariyer Günleri" kapsamında buluştu.

Başöğretmen Anadolu Lisesi son sınıf öğrencilerini isteklendirme ve yönlendirme amaçlı etkinlik kapsamında samimi bir sohbet havasında geçen konferansı öğrenciler ilgiyle dinledi. Okulun konferans salonunda gerçekleşen konferansa 11 ve 12. Sınıf öğrencileri katıldı. Öğrencileri yönlendiren, hayatı öğretici; üniversiteye hazırlanırken ve üniversite aşamasında öğrencilerin bilmesi gereken hususlar üzerinde verilen konferansı öğrenciler dikkatle dinledi.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, hayatın çok

çalışmak üzerine kurulu olduğunu sonuca ancak böyle ulaşabileceğini belirterek, kişinin sevdiği işi yapması gerektiğini söyledi.

Alkan, "Üniversiteye hazırlanırken ve üniversite aşamasında dört kriter önemlidir: Hedef, hayal, kalite ölçüsü ve sevginin işi yapmak. Sizlerin hayatınızın odağında hizmet olsun. Başkaları içinde faydalı olmayı hayatınızın merkezine koyun. Eskiğinizi bilmeyi öğrenin ki hayatınız her dönemi öğrenmek üzerine olsun. Bu duygu ve düşüncelerle sizlere hayatınızda başarılar, kolaylıklar dilerim" dedi. Konferansın bitiminde Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın Okul Müdürü Recep Yücel tarafından plaket takdim edildi.

Hanoğlu Konağı
Tiyatrocuları ağırladı

Tiyatro Repik'in "Bizden Size Kabare" adlı tiyatro oyuncularını Hanoğlu Konağı'nda Çorum'un Yöresel Yemeklerini tattı. İşletmeciliğini Melih Hanoğlu'nun yaptığı Hanoğlu Konağı'nın, Ortalık Kebabını ve konağın yöresel yemeklerini tadan "Benim Adım Cemil" olarak bilinen ünlü tiyatro ve dizi oyuncusu Uğurhan Sayner, Çorum halkının tiyatroya olan ilgisini bildiklerini ve Bizden Size Kabare adlı oyun için Çorum'a geldiklerini belirtti. Bir dönem Bizimkiler Dizisinde Cemil karakterini canlandıran usta tiyatro oyuncusu Uğurhan Sayner, Hanoğlu Konağı'nda Çorum'un yöresel lezzetleri tatma imkanı da bulduklarını söyleyen konağın işletmecisi Melih Hanoğlu'na da gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür etti. Yöresel yemeklere ve Ortalık Kebabına hayran kaldıklarını ifade eden Sayner,

Çorum'da bu tür tarihi konakların yaşatılmasının güzel bir duygu olduğunu belirterek böylelikle de insanların geçmişte nasıl mekamlarda yaşadıklarını da görmüş olduklarını ifade etti. Konağın işletmecisi Melih Hanoğlu ise Çorum'a gelen tiyatro oyuncularına her zaman kapılarının açık olduğunu vurgulayarak, "Tiyatro kültürü yaşatan oyuncularımıza minnettarız. Bu zamanda sinema sektörünün gölgesinde kalan tiyatro oyunlarını desteklememiz gerekiyor. Ben buradan bu işe gönül vermiş bütün tiyatro oyuncularına göstermiş oldukları başarıdan dolayı teşekkür ediyorum" dedi. Tiyatro Repik'in "Bizden Size Kabare" adlı, Skçeğer halinde sergilenen oyunda; Uğurhan Sayner'in yanı sıra Şehmus Yiğın, Mehmet Gülerbaşı, İsmail Tabak, Nemin Çiftçi, Osman Tepe, Ecem Sarı rol alıyor.





'Psikologlar sorunlarına çözüm bekliyor'

Sağlık-Sen Çorum Şubesi Basın ve İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı Nuri Lafcı, 10 Mayıs Psikologlar günü dolayısıyla açıklama yaparak, psikologların sorunlarına çözüm beklediğini söyledi.

Her yıl kutlaması yapılan bu özel günde psikologların mesleki haklarını koruyan ve belirleyen bir "Meslek Yasası" bulunmamasının yaptıkları görev itibarıyla önemli bir işe mesailerini harcayan çalışanların en önemli sorunları arasında yer aldığını altını çizen Lafcı, "Okullarda, işyerlerinde, cezaevlerinde, yurtlarda, doğal afet esnasında ve aile gibi özel yaşam alanlarının içinde insanların ruhsal açıdan daha sağlıklı olabilmeleri için çalışan psikologlar, önemli toplumsal olaylarda da üzerlerine düşen sorumlulukları yerine getirmektedirler" dedi. Lafcı'nın konuşma içeriği açıklaması şöyle:

"Psikologlarımızın görev alanı hem Sağlık Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı içinde yer almaktadır. Buna karşın her iki bakanlıkta da personel istihdamında yetersizlikler yaşanmaktadır. Sağlık Bakanlığında yoğun bakım ve acil servislere kısmi süreli görev yapan psikologlarımız buna karşın riskli birimlerden faydalanmamaktadır. Psikologlarımızın yaşadığı bu mağduriyetler sendikamız tarafından Kurum İdari Kurul toplantılarında, toplu sözleşme görüşmelerinde ve sendikamızın düzenlediği ve toplantılara dile getirilmiştir. Sağlık-Sen olarak psikologların çözüm bekleyen sorunlarını bir ön çözümleri için sürecin takibi için olacağına güvenini istiyor, psikologlarımızın 10 Mayıs Psikologlar Günü'nü kutluyoruz."



Hane halkı sorumlusu kadın olan hanelerin üçte biri tek ebeveynli

Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması 2014 yılı sonuçlarına göre; hane halkı sorumlusu(1) kadın olan hanelerin oranı yüzde 17,5'dir. Bu hanelerin yüzde 35'ini, hanede eşi olmadan en az bir çocuğu ile birlikte yaşayan "tek ebeveynli haneler" oluşturdular. Kadınların sorumlu olduğu tek ebeveynli hanelerin; yüzde 38,2'si iki kişilik hanelerden oluşurken, yüzde 24,2'si üç, yüzde 13,9'u dört, yüzde 9,9'u beş, yüzde 13,9'u ise altı ve daha fazla kişilik hanelerden oluştu.

TEK EBEVEYNLİ HANELERDEN SORUMLU KADINLARIN YÜZDE 77'Sİ 45 VE ÜZERİ YAŞTA

Tek ebeveynli hanelerden sorumlu kadınların; yüzde 62'sini 34 yaş ve altındakiler, yüzde 16,7'sini 35-44 yaş grubundakiler, yüzde 77,1'ini ise 45 ve daha yukarı yaşta oldukları oluşturdular.

Tek ebeveynli hanelerden sorumlu kadınların eğitim durumları incelendiğinde; yüzde 30,8'ini okuryazar olmayanlar, yüzde 12,4'ünü bir okul bitirmeyenler, yüzde 44,5'ini lise altı eğitimli, yüzde 7,3'ünü lise, yüzde 4,9'unu ise yükseköğretim mezunları oluşturdular. Tek ebeveynli hanelerden sorumlu kadınların işgücüne katılma oranı yüzde 26,2, işsizlik oranı ise yüzde 3,2 oldu.

EN ÖNEMLİ GELİR KAYNAKLARI EMEKLİ DUL VE YETİM AYLIĞI

Kadınların sorumlu olduğu tek ebeveynli hanelerin toplam gelirinin yüzde 49,3'ünü emekli dul ve yetim aylıkları, yüzde 21,7'sini faaliyet gelirleri oluştururken, üçüncü önemli gelir kaynağını %15,7 ile haneler arası transferler oluşturdular. Bu hanelerin toplam gelirinin yüzde 8,5'i gayrimenkul ve menkul kıymet gelirlerinden oluşurken, yüzde 4,3'ü diğer sosyal transferlerden oluştu. Bu hanelerin toplam gelirinin yüzde 8,5'i gayrimenkul ve menkul kıymet gelirlerinden oluşurken, yüzde 4,3'ü diğer sosyal transferlerden oluştu.



İzmir'deki Körücekli Anneler Günü'nde buluştu

Çorum'un Mecitözü İlçesi Körücek Köyü İzmir Derneği, Anneler Günü nedeniyle bir etkinlik düzenleyerek, İzmir'de bulunan tüm Körücekli bir araya getirdi.

Körücek Köyü İzmir Derneği Başkanı Kurbani Uçar, "Anneler Günü nedeniyle tüm anneleri ve anne adaylarını kırmızı gül ve plakette ödüllendirdik. İzmir-Bayraklı Melez Deltası'nda düzenlenen etkinliğe çok sayıda

Körücekli katılırken, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ve bazı derneklerin başkanları da destek verdi. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Dernek Başkanı Kurbani Uçar, "Çorum Körücek Köyü İzmir Derneği olarak düzenlediğimiz piknik ve eli ayağı annelerimizin, Anneler Günü kutlama etkinliğimiz, yoğun bir katılımla gerçekleştirilmiştir. Kendilerinin haklarını ne yapacak asla ödeyemeyiz ama yine de

sembolik olarak kendilerini kırmızı gül ve günün anlamını anlatan birer plakette ödüllendirdik. Bizi bu güzel ve anlamlı günümüzde yalnız bırakmayarak yanımızda olan Çorum Hiit Demekleri Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı Veli Karakurt'a, Hatuşa Genel Müdürü hemşerimiz Yusuf Kurt'a, bizleri hiçbir etkinliğimizde yalnız bırakmayan Çorum Aşadül Beldesi İzmir Dernek Başkanı Murat Özmen'e,

Çorum Eşençay Dernek Başkanı Nazım Sabir ve yönetim kurulu üyelerine, Çorum Aşadül Beldesi İzmir Gençlik Derneği Saymanı Meltem Özmen'e, fabri üyemiz ve hemşerimiz Gülten Öztürk'e, Kişisel Gelişim Uzmanı Gülşah Ünran Yılmaz hanım da derneğimizin fedakar yönetim, denetim kurulu üyelerimize ve Körücek Köyü İzmir Derneğimizin değerli üyelerine çok teşekkür ederiz" dedi.

Körücek'te Anneler Günü'ne mangalı kutlama

Çorum'un Mecitözü İlçesi Körücek Köyü'nde Anneler Günü nedeniyle bir etkinlik düzenlendi.

Körücek Köyü Dayanışma ve Kalkındırma Derneği yönetimi tarafından kadınlar için özel olarak düzenlenen etkinlikte mangal yakılarak, kadınlara yönelik tüm köy halkının bir araya gelmesi sağlandı. 9 Mayıs Pazar günü "Anneler Günü Pikniği" adı altında bir etkinliğe imza atan dernek yönetimi, köyde bulunan tüm kadınları bir araya getirdi.

Dernek Başkanı Hikmet Yavuz ve yönetim kurulu üyeleri, kadınlar için mangal yakarak yemek hazırladı. Köy konağı önünde ve köy parkında hep birlikte yemek yiyen Körücekli kadınlar, hem de sohbet etmenin keyfini yaşadılar. Daha önce 8 Mart Dünya Kadınlar

Günü'nde kadınlara yönelik etkinlik düzenleyen, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda da çocukları unutmamaya şehir merkezinde ve köyde bulunan tüm çocukları bir araya getiren Dernek Başkanı Hikmet Yavuz ve yönetimi, Anneler Günü'nde de örnek bir etkinlik daha düzenledi. Etkinliğe katılan tüm köy halkına teşekkür eden Yavuz, tüm annelerin ve anne adaylarının Anneler Günü'nü kutladı. Yavuz, yemeklerin hazırlanmasında kendilerine yardımcı olan yönetim kurulu üyelerine de teşekkür ederek, bu tür faaliyetlerin devam edeceğini kaydetti. Başkan Yavuz, Haziran ayında ise Babalar Günü için özel bir etkinlik düzenleyeceklerini bildirdi. Kadınlar ise bu anlamlı günde kendilerini unutmayan Dernek Başkanı Hikmet Yavuz ve yönetimine teşekkür etti.



Köylere Hizmet Götürme Birliği encümen seçimi yapıldı

Sungurlu Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği encümen seçimi yapıldı. Boğazkale Kaymakamı ve Sungurlu Kaymakam Vekili Osman Aydoğan başkanlığında Özel İdare konferans salonunda yapılan toplantıda, Köylere Hizmet Götürme Birliğinde bir yıl görev yapacak 2 il genel meclis üyesi ve 2 muhtarından oluşan encümen seçimi gerçekleştirildi.

Toplantıda geçtiğimiz yıl yapılan çalışmalar katılımcılara anlatılırken, 2016 yılında yapılması planlanan çalışmalar hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu.

211 üyenin oy kullandığı seçimlerde İl Genel Meclis Üyeleri Ramazan Kelerciçoğlu ve Ünal Cevizci ile

Derekaşla Köyü Muhtarı Seyfi Eryayhan ve Üçoluk Köyü Muhtarı İsmail Kurmaz Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümeninde görev yapmak üzere seçildi.

Toplantıya AK Parti İlçe Başkanı İlyas Özkan, Ziraat Odası Başkanı Dursun Karaderili, il genel meclis üyeleri ve

muhtarlar katıldı. Geçen yıl Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümeninde İl Genel Meclis Üyesi Ramazan Kelerciçoğlu ve Celal Güngör ile Çavuşçu Köyü Muhtarı Kadri İçtüz ve Derekaşla Köyü Muhtarı Seyfi Eryayhan görev almışlardır.

Encümen üyeleri Ramazan Kelerciçoğlu ve Ünal Cevizci ile

muhtarlar katıldı. Geçen yıl Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümeninde İl Genel Meclis Üyesi Ramazan Kelerciçoğlu ve Celal Güngör ile Çavuşçu Köyü Muhtarı Kadri İçtüz ve Derekaşla Köyü Muhtarı Seyfi Eryayhan görev almışlardır.

Encümen üyeleri Ramazan Kelerciçoğlu ve Ünal Cevizci ile

muhtarlar katıldı. Geçen yıl Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümeninde İl Genel Meclis Üyesi Ramazan Kelerciçoğlu ve Celal Güngör ile Çavuşçu Köyü Muhtarı Kadri İçtüz ve Derekaşla Köyü Muhtarı Seyfi Eryayhan görev almışlardır.

Encümen üyeleri Ramazan Kelerciçoğlu ve Ünal Cevizci ile

muhtarlar katıldı. Geçen yıl Köylere Hizmet Götürme Birliği Encümeninde İl Genel Meclis Üyesi Ramazan Kelerciçoğlu ve Celal Güngör ile Çavuşçu Köyü Muhtarı Kadri İçtüz ve Derekaşla Köyü Muhtarı Seyfi Eryayhan görev almışlardır.



Çorum'da araç sayısı 157 bin 639 oldu

Çorum'da trafikte kayıtlı araç sayısı Mart ayı sonu itibarıyla 157 bin 639 oldu. Yapılan araştırmaya göre Türkiye'de ise trafikte kayıtlı araç sayısı Mart ayı sonu itibarıyla 20 milyon 252 bin 146 oldu.

Mart ayı sonu itibarıyla trafikte kayıtlı toplam 20 milyon 252 bin 146 adet taşıtlı yüzde 53,1'i otomobil, yüzde 16,3'ünü kamyonet, yüzde 14,6'sını motosiklet, yüzde 8,5'ini traktör, yüzde 4'ünü kamyon, yüzde 2,2'sini minibüs, yüzde 1,1'ini otobüs, yüzde 0,2'sini ise özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

MART AYINDA 101 BİN 962 ADET TAŞITIN TRAFİĞE KAYDI YAPILDI

Mart ayında trafikte kayıtlı yapılan toplam 101 bin 962 taşıtlı içinde otomobil yüzde 58,7 ile ilk sırada yer aldı. Bunu sırasıyla yüzde 15,6 ile kamyonet, yüzde 13 ile motosiklet, yüzde 7,2 ile traktör takip etti. Taşıtların yüzde 5,5'ini ise minibüs, otobüs, kamyon ve özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT SAYISI BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE YÜZDE 49,6 ARTTI

Mart ayında trafikte kayıtlı yapılan taşıtlı sayısı Şubat ayına göre yüzde 49,6 arttı. Bu artış otomobilde yüzde 52,6, minibüste yüzde 13,3, otobüste yüzde 2,2, kamyonette yüzde 40,4, kamyon yüzde 6,5, motosiklette yüzde 78,1, traktörde yüzde 49,8 olarak gerçekleşti. Özel amaçlı taşıtlarda ise yüzde 5 azalış oldu. Trafikte kayıtlı yapılan taşıtlı sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,2 azaldı.

Mart ayında geçen yılın aynı ayına göre trafikte kayıtlı yapılan taşıtlı sayısında yüzde 4,2 azalış gerçekleşti. Bu azalış otomobilde yüzde 17,1, minibüste yüzde 29,8, otobüste yüzde 19,3, kamyonette yüzde 9,8, kamyon yüzde 37,6, motosiklette yüzde 5,5 olarak gerçekleşti. Özel amaçlı taşıtlarda yüzde 1,6, traktörde ise yüzde 26,6 artış oldu.

TRAFİKTEKİ TOPLAM TAŞIT SAYISI OCAK-MART DÖNEMİNDE 257 BİN 674 ADET ARTTI

Ocak-Mart döneminde 281 bin 140 adet taşıtlı trafikte kayıtlı yapıldı, 23 bin 466 adet taşıtlı ise trafikten kayıtlı silindi. Böylece trafikteki toplam taşıtlı sayısı 257 bin 674 adet arttı.

MART AYINDA 659 BİN 681 ADET TAŞITIN DEVRİ YAPILDI

Devri(1) yapılan toplam 659 bin 681 adet taşıtlı içinde otomobil yüzde 69,9 ile ilk sırada yer aldı. Otomobilin sırasıyla yüzde 16,2 ile kamyonet, yüzde 4,8 ile motosiklet, yüzde 3,6 ile traktör takip etti. Mart ayında devri yapılan taşıtların yüzde 5,5'ini ise minibüs, otobüs, kamyon ve özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Trafikte kayıtlı LPG'li otomobil oranı yüzde 40,1 oldu. Mart ayı sonu itibarıyla trafikte kayıtlı 10 milyon 752 bin 863 adet otomobilin yüzde 40,1'i LPG, yüzde 32,1'i dizel, yüzde 27,4'u benzin yakıtlıdır. Yakıt türü bilinmeyen(2) otomobillerin oranı ise yüzde 0,4'tür.

MART AYINDA 59 BİN 836 ADET OTOMOBİLİN TRAFİĞE KAYDI YAPILDI

Mart ayında trafikte kayıtlı yapılan 59 bin 836 adet otomobilin yüzde 14,3'ünün Renault, yüzde 13'ünün Volkswagen, yüzde 7,5'inin Ford, yüzde 7'sinin Hyundai, yüzde 6,9'unun Fiat, yüzde 6,4'ünün Opel, yüzde 5,4'ünün Toyota, yüzde 4,9'unun Dacia, yüzde 4,4'ünün Mercedes-Benz, yüzde 4'ünün Skoda olduğu, yüzde 26,2'sinin ise diğer markalardan oluştuğu görüldü.

Trafikte en fazla 1501-1600 motor silindiri hacimli otomobillerin kaydı yapıldı. Ocak-Mart döneminde trafikte kayıtlı yapılan 167 bin 544 adet otomobilin yüzde 36,5'i 1501-1600, yüzde 28,8'i 1401-1500, yüzde 15'i 1301-1400, yüzde 15'i 1300 ve altı, yüzde 3,2'si 1601-2000, yüzde 1,6'sı 2001 ve üstü motor silindiri hacmine sahiptir.

TRAFİĞE EN FAZLA BEYAZ RENKLİ OTOMOBİLLERİN KAYDI YAPILDI

Ocak-Mart döneminde trafikte kayıtlı yapılan 167 bin 544 adet otomobilin yüzde 63,7'si beyaz, yüzde 14,5'i gri, yüzde 8,9'u siyah ve yüzde 6,2'si kırmızı iken yüzde 6,7'si diğer renklerdeydi.





154 fidan toprakla buluşturuldu

Trafik Haftası Çorum'da etkinliklerle kutlanıyor. Binevierdeki Polis Ormanı içinde bulunan Trafik Hatıra Ormanına fidan dikimi yapıldı. Öğrenciler de fidan dikimine katılarak, ağaçlandırmaya çalışmalarında polise destek verdi

Çorum Emniyet Müdürlüğü Karayolu Trafik Haftası'nı Çorum'da çeşitli etkinliklerle kutluyor. 07-15 Mayıs tarihlerini kapsayan Trafik Haftası dolayısıyla İl Emniyet Müdürlüğü'nce fidan dikim etkinliği yapıldı. Binevierdeki Polis Hatıra ormanında gerçekleştirilen fidan dikimine Emniyet Müdürü Murat Koculu ve emniyet mensuplarının yanı sıra Mustafa Kemal Ortaokulu öğrencileri de katıldı. Emniyet Müdürü Murat Koculu yaptığı açıklamada ağaçlandırmanın ve yeşilin önemine değinirken, eski yıllarda yazdığı bir şiiri de öğrencilere okudu. Orman Şube Müdürlüğü'nce fidan dikimiyle ilgili bilgiler verildikten sonra emniyet mensupları ve öğrenciler birlikte fidan dikti. Orman Bölge Müdürlüğü tarafından, Çorum Emniyet Müdürlüğüne tahsis edilen alanda 154 fidan toprakla buluşturuldu. Öte yandan Emniyet Müdürü Murat Koculu'da basın mensuplarıyla birlikte fidan dikti. Gazeteciler fidan dikerken, Emniyet Müdürü Yardımcısı Adem Yücel de omzuna kamerayı alarak o anı görüntüledi. Renkli görüntülere sahne olan fidan dikim etkinliğinin sonunda öğrencilere kek ve meyve suyu ikram edildi.



Engeliler haftası kutlanıyor



10-16 Mayıs Engelliler Haftası etkinlikleri kapsamında Çorum'daki engelli derneklerinin başkan ve yönetim kurulu üyeleri Valiliği ziyaret etti.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Ali Dinçer başkanlığında yapılan ziyarete Türkiye Sakatlar Derneği Çorum Şube Başkanı Yusuf Hoşnut, Beyaz Ay Derneği Çorum Şube Başkanı Neslihan Hüslüoğulları, Altı Nokta Körler Derneği Başkanı Kürşad Abid ahşaklı, İşitme Engelliler Derneği Başkanı Mürsel Barırdır, Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı Emine İnal, ziyarette Vali Yardımcısı Adem Saçan ile görüştü.

Vali Yardımcısı Adem Saçan, devletin artık engelliler konusunda yürütülen hiçbir çalışmaya hayır demediğini belirterek, "Yıllardır bir yönetici olarak engellilere karşı görevlerimizi yerine getirebileceğimiz engellilerimizin yaşadıkları sıkıntılara ne zaman cevap verebileceğimiz dev-

let kimliğine ne zaman kavuşabiliriz diye kendime sorular soruyordum. Biz bu konuda toplum olarak vicdani yönden yaklaşımımız hep iyi oldu. Ama bu vicdana bırakılacak kadar değil. devletin sosyal politikalarında yer alması gereken bir husustu. Bu konuda artık devletimiz sosyal devlet ilkesinin gereği olarak önemli bütçeler ayırdı. Her alanda göğsümüzü kabartan, ileride daha iyi noktalara gelecek çalışmalara imza attı. Artık devletimizin engelliler konusunda hiçbir zaman ağızından hayır kelimesi çıkmıyor. Bu alanda nerde bir eksik varsa hemen onun üzerine gidilerek soruna çözüm üretiliyor. Yani artık hayır yok devlette. Bize ulaşan konularda da hemen ilgileniyoruz" dedi. Engelli Dernekleri Valilikteki ziyaretlerinin ardından Atatürk Anttına çelenk sundu. Ayrıca Engellsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezinde kutlama etkinlikleri gerçekleştirildi.



'Ortadoğu'da Demokrasinin Geleceği' paneli düzenlendi



Hitit Üniversitesi ve Üniversiteli Aktif Gençler (ÜNIAG) iş birliğinde "Ortadoğu'da Demokrasinin Geleceği" konulu panel Prof. Dr. Yasin Aktay'ın katılımıyla Rektörlük Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinlik öncesinde Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın Prof. Dr. Yasin Aktay ziyareti edere paneli geçildi. Aktay, Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu, AK Parti İl Başkan Yardımcıları Şeyda Önen ve Adem Candan, Merkez İlçe Başkan Yardımcısı Ayhan Poyraz akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ardından panelin açılışı Çorum

Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt yaptı. Kurt, etkinliğin gerçekleştirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti. Program Prof. Dr. Yasin Aktay'ın sunumuna geçmeden önce özgeçmişinin okunmasıyla başladı. Prof. Dr. Yasin Aktay dünden bugüne gelen noktada üniversitelerin sayısına ve niteliğindeki olumlu değişime/artışa vurgu yaparak "1985'te üniversite sayısı 28 idi. Şu anda ise toplamda 195 üniversitemiz bulunmaktadır beraber her ilde bir üniversite var. Üniversiteler geçmişte bilimin yanı sıra ideoloji ile uğraşıyorlardı. Şu anda bunlar asıldı ve her kesime hitap eden evrensel üniversiteler haline geldik" diye konuştu ve ekledi: "Üniversitelerin şehre yaptığı katkı

yadsınmayacak derecede önemli ve eğitime ayrılan bütçe miktarının artışı da aşikar" dedi.

Prof. Dr. Aktay, Türkiye'nin geçişinden başlayarak gelen noktaya önemine ithafen "Türkiye, bir başarı yüküsidir" diye konuşarak "Bize bir heyecan ve etrafında toplanabileceğimiz yeni bir bayrak/sancak veriyor" dedi. "İslam ve demokrasi uyusur mu?" sorusu üzerinde durarak "Bugün geri kalmışsak İslamdan uzaklaşmış olduğumuzdur. İslam dini; ilmi, akletmeyi ve düşünmeyi sağlar." diyen Prof. Dr. Aktay, "İslam dini dışında iki ayrı dini bir arada tutabilen başka bir din yoktur. Bu bağlamda İslam ve demokrasinin uyumuna en güzel örnekler" yorumunda bulundu.

Arap Baharı sürecine ve Batılı ülkelerin tutumuna eleştirel bir şekilde değinen Prof. Dr. Aktay, demokrasi ve insan hakları konusuna sözde önem veren ülkelerin Arap ülkelerinin demokratikleşme sürecinde destek olmadıklarını tam tersine darbeleri ve darbe yapıldıkları destekleyen bir tutum sergilediklerini bahsederek "Kimse bize demokrasi ve insan haklarından bahsetmesin. Biz demokratik bir ülkeyiz ve demokrasimizi daha iyi geliştirmek için elimizden geleni

yapıyor ve yapacağız" söylemlerinde bulundu.

"Batılı ülkelerin İslam ve demokrasi arasında uyum sorunu olduğunu empoze etmeye çalışması Müslüman alemine kurulmuş bir tuzaktır." ifadesinde bulunan Prof. Dr. Aktay, düşüncesini Arap Baharı'ndan örnek zenginleştirerek "Arap Baharı'ndan sonra demokrasinin istendi. Peki Batılılar neden destek vermedi? İşte burada durmak ve düşünmek gerekir. Arap Baharı sürecinde Batılıların demokrasi ile anlattıkları bir mesele ve yalandan ibaretir." diye konuştu.

Ölkemizi de aynı oyunların içerisine çekmek isteyen güçlerin olduğundan bahsederek bu bağlamda "Demokrasi ve insan hakları bizlere emperyalist mücadele aracı olarak kullanılıyor. Bizlere düşen görev, birbirimize kenetlenerek birlik ve beraberlik içerisinde çok güçlü olmak" önerisinde bulunan Prof. Dr. Yasin Aktay, demokrasinin geleceğini yeni yetişen nesillerin eskivye oranla birtakım değişikliklerle kendi iradelerine ellerine almayı istekli olduklarını/olacaklarına bağlayarak konuşmalarını tamamladı. "Ortadoğu'da Demokrasinin Geleceği"



ÖRGÜNÖZ'DE

İŞ İÇİNDE EĞİTİM ZEKÂ, İMANDAN GELİR

Meral hanım ile Nihal Hanım karşılıklı oturmuş, hoş sohbet ederken, konu; işlerin zamanında tamamlanmasına geldi. Meral hanım bu konuda dertliydi;

-Ah şekerim; inan bugün buraya zor geldim. Çamaşırım olduğu halde, sana gelebilmiş için erdedim. Vallahi iş yaparken oyalanmıyorum da ama, sabahımız çok geç oluyor. Bu yüzden işlerim bir türlü düzene girmiyor. Aksama kadar ayakta yım. Yine de işlerin hepsini bitiremiyorum. En yakın komşularımın dahı ziyaretine gidemiyorum. Hele sana çok hayret ediyorum doğrusu. Çocukların küçük, eşin çok zaman geçe çalıyor, gündüz evde kalıyor. Yine de her işin düzenli oluyor.

Gerçekten Nihal Hanım her istediği işi rahatlıkla yaptığını, hiç de bu konuda sıkıntısı olmadığını. Çünkü çok prensipli ve zamanlı çalışıyor. Aşlında Meral'ın evinin durumu, Nihal hanımınkinden çok daha müsaittir ama, kendi kendine bir düzen tutmayı, Meral hanım sıkıntıya düşürmüş, işleri, yük olmaya başlamıştır.

Nihal Hanım arkadaşına bir günlük alışverişini kısaca şöyle özetler:

-Sabah namaz vakti eşim işten dönüyor, yaşıyor o saatte kalkıyoruz. Namaz kaldıktan sonra eşim oluyor. Yine çocukları da biraz daha yatırıyorum. Malım çocukların tam dokuz saat uymaları gerekiyor. Benim prensibim, sabah namazından sonra yatıyorum. Uyuyanları rahatsız etmeyecek işlerimi, bu saatte yapıyorum. (Yemek, yorgan kaplama, dikmiş gibi.)

Eşim, eve geldiğinde kahvaltısını yaptıktan sonra, sabah bize katılıyor. Saat 7'de kahvaltı, 7/30'da ben bulaşıkları yıkarken, çocuklar küçük olduktan için kendi kendilerine oynuyor. Temizliği-giymi yaparken de çocuklara zekalarını çalıştırıp, geliştirecek oyunlar öğretiyorum. Çamaşırım varsa, öğle yemeğine kadar tamamlyorum. Saat 12.00'de mutlaka yemek hazırlar. Yemekten sonra, namaz, bulaşık ve bu arada çocuklar öğle uykusuna yatıyor. Benim de her işim tamamlanmış oluyor.

Öğleden sonra gidilecek yerim varsa, el işimi alıp gidiyorum, yoksa evde, dükkana yaptığım işimi yapıyorum. Eşime de öğleye kadar yatmak yettiği için, öğleden sonraki boş vaktinde çocukken öğrendiği halı dokuma işini yapıyor. Kendisine ben de yardımcı oluyorum, öğleden sonra halı dokudumsa, gece de el işi yapıyorum. Akşam 19.00 da aksam yemeğini yedikten sonra eşim görevine gidiyor. Ben de bulaşığı yıkayıp, elimin işini alıyorum. Bir yandan da çocuklarına ders verici hikâyelerle eğitim yapıyorum. Saat 22.00'de yatı namazımızı kılar kalmaz hemen yatıyorum. Çünkü geç yatıldığı takdirde sabah erken kalkmak imkânsız.

Meral hanımı bu düzenli yaşantı epey etkilemişti ve doğrusu imrendiriyordu. O yüzden itibaren Meral Hanım da ailesinin yardımcı ile bu düzeni evine yerleştirdi. Şimdi Meral Hanım her şeyden hoşnut, mutlu bir yaşantı sürdürmekte. Danış tüm ailelerin başına!..

YIKICILAR BUNALMIŞTAN KAZANIRLAR ZENGİNE DÜŞMAN EDERLER

Yaratılışın zıttına, tek yön madde akışına, yaşanırsa başkasına, çıkılır mı bunalmıdan?

Bunalmıştan kazanırlar, zengine düşman ederler, eylemler icat ederler, olanlar her hesaplarına, öyle gelir işlerine, çevirip kendilerine hizmet ettirebilirler.

İnsana malzeme derler, eğitim feda kılabilirler, her zora katlandırılır, böyle şeylere kanabilir, kurtulur mu bunalmıdan?

Koparsa ceddinden insan, kenarda kalırsa din iman, şaşırırsa müftü imam, çıkılır mı bunalmıdan?

Doğru diye yanlışları, eğitimle gerçekleri, unutursak iç dünyayı, çıkılır mı bunalmıdan?

Din bir külfet anlarsa, dindarlar yüzden olursa, inanırlık kaybolursa, çıkılır mı bunalmıdan?

Bunalmın ruhi bir maraz. İf besinsiz kurtulmaz, if sözüne yer verilmezse çıkılır mı bunalmıdan?

Bunalmın; içten isyandır, azap için bir kapandı, düşen, özünden sapandı, kurtuluş var bunalmıdan. Olanları seziniyen, vicdanından bir ses duyan, kalbi canana

uyan, tez kurtulur buna-lımdan. Özündeki arzular duyan, vicdan emirleri-ne uyan, kurtuluyor bunalmıdan.

Zıttı saadet bunalmım, damarlardaki kanın, sevgiyle doluşlarının duyan çıkar bunalmıdan Çare, gerçek insanlıktır, kesin kararlılıktır, vicdana uyarlılıktır kurtuluş şu bunalmıdan.İç besinle gerçekleşir; insan hep buna uğraşır, vicdana eren kurtulur şu bunalmıdan.İnsan âlemi budur, zannetme ki iktisattır. O, yüzde bir İhtiyaçtır. İktisat gibi ihtiyaç, doksan dokuz daha amaç, yüzüncüsü madde ilaç. İnsandır bu, her yönü aç.Bağlama gözü maddeye, insan sahiptir her şeye, affetmekle sevgi neye düşünümler insan için. Ana ihtiyaçlar yüz-dür, tek biri de iktisattır, vicdan uygusu baş-tandır. Bu böyle olursa ancak, bunalmıdan kurtulacak, insan saadete erecek, aksi halde gelececek.Gebermek istemez kimse, saadet ister hiç değilse. Bu sözler anlaşıl-dıysa, vicdana uymayı öğrensin. Yüz ayrı ihtiyaçcum bilsin, onları her temin etsin, kalbi eğitimle girsin, eser kalmaz bunalmı-dan.Saadette yaşanın hemen, içtenlikle deriz aman, kurtulalım bunalmıdan.

FAYDALI BİLGİLER

Yaban Mersini Nedir?

Yaban mersini, 50 cm kadar boyalanabilen, çok dallı, mor renkte dolgun meyveleri olan odunsu bir bitkidir. Ülkemiz-de Karadeniz dağlarında yük-sek miktarda bulunur. İçerisinde bol miktarda şekerler, organik asitler, mir-tilin, tanen, A ve C vitamini bulunur. Yaban mersininin meyveleri ve yaprakları kul-lanılır.

Yaban Mersininin Faydaları

Sindirim sisteminin düzenler. Varies ve basura karşı iyileş-tirici rol oynar. Göz yorgunluğu, katarakt, miyoba ve diğer göz rahatsız-lıklarına karşı iyi gelir. Damar sertliği oluşumuna karşı iyi gelir.

Mide krampları, ülsör, bulan-tı, kabızlık gibi sorunlara fay-dalıdır. Kan şekerini düzenler. C vitamini yönünden zengin-dir. Antioksidandır.

Kalp hastalıklarına karşı koruyucudur. Boğaz ağrılarına ve öksürüğe karşı iyi gelir. Yüksek tansiyonu düşürücü etkisi vardır.

Bağrsak iltihabi tedavisinde kullanılır. Yaban mersininin yaprak ve meyvelerinden yapılan çay ishale, adet karnasına, idrar yolu enfeksiyonuna karşı fay-dalı gelmektedir. İltihaplar için dezenfekte özelliği taşı-yan potasyum yaban mersi-nin içerisinde bol miktarda bulunur.

Gözde oluşan miyop, katar-akt, göz yorgunluğu, şeker hastalığından kaynaklanan göz bozuklukları, gece kör-lüğü gibi sorunlara karşı da çok faydalı gelmektedir.

Yapılan bir araştırmaya göre günde bir kase yaban mersini yenildiği takdirde, yaşlanma-dan kaynaklanan tahribatları önleyip hafızayı güçlendirdi-ği kanaatine varılmıştır. Yaban Mersininin Kullanımı Taze meyve olarak kullanıldı-ğı gibi kurutulmuş şekilde de kullanılabilir. 1 su bardağı kaynar suyun içerisine, 1 yemek kaşığı dolusu bitkivi yi-yoruz. Kaynamasını bekle-dikten sonra 10-15 dakika demini almasını bekliyoruz. Daha sonra süzerek kullani-ma hazırlayabilirsiniz.



ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

ZİHNİNİ SADELEŞTİRMEK İSTİYORSAN!..

Zihin karışıklığı ne kadar acı, ne fena. Karmakarışık zihniyle yaşa-mak, insanı her şeyden tedirgin ediyor. İnsanın zihni karışık olursa, sağlam bir şey düşünemiyor, ister istemez karamsar olu-yor. Zihni karışık olursa, haliyle kötümserlik ediyor. Kararsızlık da, zihin karışıklığından geliyor. Hâsılı insan için zihni karışık olmak, insanın her yandan refahını bozuyor. Normal yaşantı zihin karışıklığı sebebiyle anor-male dönüyor. Şüphesiz, korkaklık gibi insanı tedirgin ede-cek bütün olumlar işte bu zihin karışıklığından ileri geliyor.

Ama zihin berrak olursa, insan-ın yüreği ferah, düşünceleri isab-letli oluyor.

Kararlar kesin, cesaretili, seçkin, serpil, atılan, girgin oluyor. Yani insanı refah getirecek her olum, zihin sadeleştiğinden geliyor. Şimdi bakalım zihni nelerden karışıyor. Zihin neyle, nasıl sadeleşiyor. Önemli olan bu.

İnsanın zihni, olaylar ve arzular etkisinden karışır. Daha beter karışması, manevi kuvvetsizlik-ten olur. Umutsuzluk, insanın zihnini allak bullak eder.

Daha beteri de, cinsiyet arzula-rından meydana gelir. Hirs, tamah gibi fazla kazanç ihtiras-la-rı, bencilik, hak etmeden sayıl-mak arzusu gibi, zihni karmaka-rışık eden çok meseleler var. Kısacası bir insan ki hayvan gibi gövdesinin adına yaşar. Yani kal-bini ve kafasını ancak fiziksel yapısı olan gövdesi için kullanır-sa; her istek ve her tutumu o insanın zihnini karıştırır. Zihni karışık olan her insanın, yüreği sıkıntılı olur.

İnsanın zihnini sadeleştirecek tutum ve hareketler var ama, daha ziyade inanış ve terich meselesidir. İnsan, hayvan gibi gövdesi için yaşamayıp, kalbi için yaşamayı tercih ederse, zihni kökten durulmaya ve sadeleşmeye başlar. Buraya iyi dik-kat edelim.

Hayvan, kalbi için yaşar. Esas insan da kalbi için yaşar. Çünkü, insanlık gerekleri kalbin derinli-ğindeki özicüdüden gelir, insan öyle bir alemki, fizik yapısı hay-yan, içdünya yapısında gerekli-ğiyle insandır. Onun için insanda iki içgüdü vardır. Hakiki insan-

ların içgüdüü, özicüdüünün etkisindedir. İnsan, hakiki insan-lık çabasında olmasa, özicü-düsünü duymaz, hayvan gibi içgüdüüyle yaşar.Esasen zihin karışıklığı bu noktadan gelir. Özicüdüüyle yaşayan insanın zihni gayet sade olur. Çünkü insanın özicüdüüü, insanlığın gereklerini duyurur. Hakiki insan gereklerinde, zihni bulan-dırarak bir durum yoktur ve olmaz. Bir de insan, özicüdüü-ne tabi olmayıp, özicüdüüyle uyuğu yaşarsa, hemen her hare-ke, zihni karmakarışık eder. Bu olayları inceledik ve ifadeleri basitleştirdik. İçgüdüüyle yaşa-mak yerine, kalbi için yaşama-k diyorum.Mevzuu kaybet-medik. Özleştirilmiş olduk san-ırım. Kalbi için yaşayan insanın zihni, sadeleşir. Kalbi için yaşa-yanın da zihni, karmakarışık olur. Kalbi için yaşamak öyle bir gizli azaptr ki, her doğru ters düşünün yaptığını; yanlışlar, diye iş yapmış olur. Gayet isabet-li diyene teşebbüs ettikleri, yapıp meydana geldikten sonra, piş-manlık vericesine ters olduğu ortaya çıkar. Bu olayların hepsi de zihni karıştıran olaylardır, etki yapar. Öyleyse zihin sade-leştirmenin tek caresi, kalbi için yaşamaştır. Kalbi için yaşamayı tercih edeceğiz. Kalbi için yaşa-yanın insanınher düşündüğü, tamamen doğru ve isabetlidir. Kalbi için yaşamın insan hangi işe teşebbüs etsen, görüş ve düşü-nüşü gayet isabetli çıkar. Bu sonuçlardan zihni, daha da sade-leşir.İnsan hayatı budur. Her insanın ve tutumu birbirine ekle-nir. Karışık zi-hni-ile tutumlar, zihine daha çok karışıklık getirir. Sade zihniyle tutulan işler de, zihine daha çok sadelikler getirir. İnsan bütün bunları; kendi derinliklerinde izlemesi ve ancak kendini anıyla yaşamaya başla-caktır. İnsan kendini anıyla yaşa-madıkça, bu gibi kendi durumla-rını takip edemez. Bu yüzden her şey kontrolsüz kalır. Kontrolsüzlük devam ettikçe de, kalp için yaşamaklar devam eder. Devam ettikçe de, zihin karmakarışık olur. Onun için; Anını Yaşa, Kendini Yaşa!..

Özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Abdulkadir Duru
3. Basım

Anaman

Kız neye demişler ki, bu kadar isim yapmış? Öyle ki: Eğer bildiğimiz kızsak. . Bir iki ıslıkla bile ele geçirip oynanıyor. Başka kızsak, neye denmiş de, bu kadar büyük ehemmiyet taşıyor? Evet, kız gibi...

" Kız gibi " diye tarif vesilesi oluyor. Ama hangi kız? Bu sözü ifade eden hangi kız? Ana karnı; fiziksel yapının kurumu olduğu kadar, insanın ve ahlakın da temeli ve ilk olumudur. Nasıl ki bitki topraktan çıkıp, dönüp dolayıp, yine topraktan kaybolur. İnsan da, insanlık da bunun gibi başka yerden temin edilemez. Analar, ana olup ehliyetli kızlar yetiştirecek, onlara layık olmak için, delikanlı erkeklerin de ona göre idealist olmaları kolayca temin edilecektir.

Çıktı
Abdulkadir DURU

2. Basım

İNSANIN HEDEFİ ŞEREFTİR

İnsanın hedefi Şereftir diyoruz. İnsan yaratılırken çatısı böyle kurulmuştur da, onun için hedefi şereftir diyoruz. İyi düşünelim!.. Şerefsizliği kim kabul eder? .

Tüm insanlığı adının uğruna sürükleyen, onun için harpler yapılan, fetihler olan şeref, nasıl bir şeydir? .

Adının bile peşinde bu kadar istekle koşan insan, şerefin gerçek yüzüne kavuşmayı artık hak etmemiş midir? .

Siparişleriniz için : 0 212 518 23 97veya
http://www.ozdengazetesi.com.tr/

Çıktı
Abdulkadir DURU

6. Basım

SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E

İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç " diye bir güç taşınması mümkün değildir.

Can dan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alaka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter.

Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç " diye bir güç taşınması mümkün değildir.

Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorurdir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancılara ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyeti bütüdür.

Millette bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.



Elektrikler kesilecek

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre; Çorum'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacak.

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyledir:

12.05.2016 Tarihinde Çorum İl Mecitözü İlçesinde 09:00-14:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Mecitözü İlçesine bağlı Bekişler, Güngörmez, A. Körücek, Y. Körücek, Vakıflar, Devletöğlan, Sorkoğlan, Karacaören ve Fındıklı köylerine, 12.05.2016 Tarihinde Çorum İl Laçın İlçesinde 13:00-16:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Laçın İlçesine bağlı Çamlıca, Doğanlar, Sıtma, Karasoku, Çamlıpınar, Yeşilpınar, Tutuklar, Saray özü, Gökyekaya, İkizce, Kavaklıçiftlik, meceli, kuyumcu, Kökgezler, Gözübüyükler, Narlı ve Cevreşar köylerine, Çamlıca METEM, Çamlıca İlk Öğretim okulu, Ali Alıcı Kum Ocağı, Onur Petro'lü, 12.05.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez İlçesinde 09:00-16:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Çorum Merkez bağlı Küçük Düvenci, Kışla Deresi, Teğcam, Kulkat, Gedik Bekir, Hızır Dede ve Değirmendere köylerine, 12.05.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez İlçesinde 08:30-18:00 saatleri arasında "Proje Tesis Çalışmaları" nedeniyle; Çorum Merkez bağlı Tekeviz 12. Sokakın bir kısmı, Tekeviz 13. Sokak, Alparşan Türkçe Caddesi bir kısmı, Tekeviz 27. Sokakın bir kısmına, 13.05.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez İlçesinde 08:30-18:00 saatleri arasında "Proje Tesis Çalışmaları" nedeniyle; Çorum Merkez bağlı Mimar Sinan 11. Caddenin bir kısmı, Bağcılar 49. Sokakın bir kısmı, Bağcılar 61. Sokakın bir kısmı, Bağcılar 51. Sokakın bir kısmı, Cemilbey Caddesi bir kısmı, Güzelyurt 2. Sokak, Güzelyurt 4. Sokak, Güzelyurt 6. Sokak, Güzelyurt 8. Sokak, Güzelyurt 10. Sokak, Güzelyurt 7. Sokak, Güzelyurt 5. Sokak, Güzelyurt 15. Sokak, Güzelyurt 17. Sokak, Güzelyurt 21. Sokak, Güzelyurt 23. Sokak, Güzelyurt 25. Sokak, Güzelyurt 27. Sokak, Güzelyurt 31. Sokaka programlı olarak elektrik verilemeyecek.

Sanayi üretimi yüzde 0,5 azaldı

Sanayinin alt sektörleri (2010=100 temel yılli) incelendiğinde, 2016 yılı Mart ayında bir önceki aya göre madencilik ve tasocaçlılığı sektörü endeksi yüzde 3,2, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 0,4 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi ise yüzde 0,2 azaldı.

Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 2,9 arttı. Sanayinin alt sektörleri (2010=100 temel yılli) incelendiğinde, 2016 yılı Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre madencilik ve tasocaçlılığı sektörü endeksi yüzde 3,8 azalırken, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 3,4 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi yüzde 2,6 arttı. Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış ana sanayi gruplarında en yüksek düşüş enerjiye gerçekleşti. Ana sanayi grupları (MİGS) sınıflamasına göre, 2016 yılı Mart ayında bir önceki aya göre en yüksek düşüş yüzde 2,4 ile enerjiye gerçekleşti.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış imalat sanayinde en yüksek düşüş temel ecazalı ürünlerinin imalatında gerçekleşti. İmalat sanayi alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Mart ayında bir önceki aya göre en yüksek düşüş yüzde 13,5 ile temel ecazalı ürünlerinin ve ecazalıyla ilişkin malzemelerin imalatında gerçekleşti. Bu düşüşü, yüzde 4,1 ile fabrikasyon metal ürünleri imalatı (makine ve teçhizat hariç) ve yüzde 2,1 ile kok kömürü ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı takip etti. Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış imalat sanayinde en yüksek artış bilgisayarlar, elektronik ve optik ürünlerin imalatında gerçekleşti. İmalat sanayi alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Mart ayında bir önceki aya göre en yüksek artış yüzde 21,7 ile bilgisayarlar, elektronik ve optik ürünlerinin imalatında gerçekleşti. Bu artış, yüzde 7,4 ile tütün ürünleri imalatı ve yüzde 6,7 ile ağaç, ağaç ve mantar ürünleri imalatı (mobilya hariç) takip etti. Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki eyre göre yüzde 1,5 arttı. 2016 yılı birinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi yüzde 1,5 arttı. Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 4,7 arttı.



Ceritoğlu'ndan bir dizi ziyaret

Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'yu ve belediye birimlerini ziyaret etti. Ziyarete, AK Parti Çorum İl Başkan Yardımcısı Şeyda Önen, Adem Candan ve Merkez İlçe Başkan Vekili Ayhan Boyraz hazır bulundu. Milletvekili Ceritoğlu, Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'ye esnaf ziyareti yapıp sırada esnafları ve vatandaşların istek ve temennilerini belirtti. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Külcü, Çorum için her şeyi yapmaya hazır olduklarını ifade etti.

OSMAN TÜZÜN'E BAŞSAĞLIĞI DİLEDİ
Milletvekili Ceritoğlu, daha sonra AK Parti Çorum İl Yürütme Kurulu Üyesi ve Çevre Mühendisi Osman Tüzün'e Lösemi tedavisi gördüğü Ankara Medicina Hastanesi'nde tedavisi devam ederken vefat eden eşi Hatice Tüzün için başsağlığı ziyaretinde bulundu.

ZİYARETLERİMİZE DEVAM EDECEĞİZ

Ceritoğlu, Çorum'da esnaf gezisi yaptı. Ceritoğlu, İl Başkan Yardımcısı Şeyda Önen, Adem Candan ve Merkez İlçe Başkan Vekili Ayhan Boyraz ile birlikte esnafları ziyaret ederek, sorunlarını dinledi.

Esnafların sorununu dinleyip not alan milletvekili, tespit edilen sorunların çözümü için gerekli makama ve yetkililere görüşti. Durmak yok yüze devam diyen Ceritoğlu, Çorum Halkının sorununu çözmek için sık sık bu tür ziyaretlere devam edeceklerini söyledi.

ÇORUM'DA SAĞLIK



'Engelli çalışanlarımızın özlük hakları yeniden düzenlenmeli'



Tüm Sağlık Sen Genel Başkanı Okay Erözgen, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası dolayısıyla açıklama yaparak, tüm dünya ülkelerinde olduğu gibi, Türkiye'de de milyonlarca engelli insan bulunduğuna, engellilik konusunun yalnızca engelli vatandaşlar, çalışanları ve ailelerini değil, toplumun tüm kesimlerini yakından ilgilendiren önemli bir konu olduğunu belirtti. Diğer kamu çalışanlarına göre dezavantajlı konumda olan engelli kadrosunda

TURİZMİNİ GELİŞTİRMELİYİZ

İlk olarak Kule Taksit duragını ziyaret eden milletvekili burada taksici esnafının sorunlarını dinleyerek, Çorum Merkezin trafiği konusunda anlatılan sıkıntılar dinleyerek not aldı. Merzifon Havaalanına Çorum isimnin yazılmasını isteyen Turizm firma sahibi Fatih Çiçek, Çorum'da sağlık turizminin geliştirilmesi konularında çalışma yapılmasını istedi. Çorum'un sosyal yönünün çok zayıf olduğunu belirten Çiçek, milletvekiline Arap turistleri Çorum'a çekmek için gerekli projeler üzerinde çalışma yapılmasını konularında bilgi verdi.

CERİTOĞLU'NA TEŞEKKÜR

Milletvekilinin Çorum'da esnaf ziyareti yapmasında dolayı memnuniyetlerini dile getiren vatandaşlar "seçimden sonrada geleceğiz" sözünü tuttuğu için Ceritoğlu'na teşekkür ettiler.

SABUNCU AİLESİNE BAŞSAĞLIĞI DİLEDİ

Ceritoğlu, Pazar günü hayatını kaybeden Çorum'un tanınmış şahsiyetlerinden, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası eski Meclis Başkanı, işadımı Tamer Sabuncu'nun cenaze namazı için Ulucami'de bulunan ailesine başsağlığı dileklerinde bulundu.

TORUN SAHİBİ OLAN KÜLCÜ AİLESİNİ ZİYARET ETTİ

Milletvekili Ceritoğlu, geçtiğimiz günlerde ilk kez dede olan Mustafa Külcü ve ailesini ziyaret ederek, Mustafa Çagan ismi verilen yavruya analı-babalı ve mutlu bir ömür dileğinde bulundu. Heri Haber imtiyaz sahibi Mustafa Külcü, milletvekiline bu nazik ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak :03.36 Güneş:05.20
Öğle :12.44 İkinci :16.35
Akşam:19.54 Yatış :21.30

ÇRT' de Bugün

13:00 Haberler
13:20 Dikkatli Bulut Çikabılır
16:00 Haberler
16:20 Konsör: Davut Güloğlu
18:00 Haberler
18:20 Halk Oyunları Gösterisi
20:30 Haberler
21:00 Kültür Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Önce Sağlık
01:00 Haberler

Tarihte Bugün

11 Mayıs 330 Konstantinopolis (İstanbul) Roma İmparatorluğunun resmî başkenti olur. Daha önce Byzantion denen bu kente törenle Yeni Roma adı verilir ama daha çok Konstantinopolis adı kullanılacaktır.

11 Mayıs 1811 Siyami ikizleri diye anılacak Chang Bunker ve Eng Bunker kardeşler doğdu.Karadeniz'den yağışık olan ikizler yüz binde bir görülen bu doğumun izini bulmak oldukça.63 yaşında ölüldü ve 18 çocukları oldu.

11 Mayıs 1812 İngiltere Başbakanı Spencer Perceval, Avam Kamarası'nda cinnet geçiren iş adamı John Bellingham tarafından vurularak öldürüldü.

11 Mayıs 1858 Minnesota, Amerika Birleşik Devletleri'ne katıldı.

11 Mayıs 1867 Lüksemburg, Fransa'dan bağımsızlığını kazandı.

11 Mayıs 1920 Mustafa Kemal Paşa, İstanbul'daki Divan-ı Harp tarafından idama mahkûm edildi.

11 Mayıs 1924 Gottlieb Daimler ve Carl Benz şikeleri birleşerek Mercedes-Benz şirketini kurdular.

11 Mayıs 1927 Oscar Ödülleri'ni dağıtan Sinema Sanatları ve Bilimleri Akademisi kuruldu.

11 Mayıs 1938 Atatürk, çiftçilerini ve taşınmazlarını ulusa bağışladı.

11 Mayıs 1946 Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün CHP'li olduğu yer olan Milli Şef ve Değirmen Genel Başkan unvanını kaldırdı.

11 Mayıs 1949 Siyem adını resmen Tayland olarak değiştirdi.

11 Mayıs 1949 İsrail, Birleşmiş Milletler örgütüne katıldı.

11 Mayıs 1960 Nazi savaş suçlusu Adolf Eichmann, Buenos Aires'te bir Mossad ekibi tarafından yakalandı.

11 Mayıs 1960 İlk kez doğum kontrol hapi piyasaya verildi.

11 Mayıs 1961 Yassada'da Anayasa'yı ihlal davası başlandı.

11 Mayıs 1963 Başbakan İsmet İnönü, "Kürt sorunu'nun tehlike oluşturmadığını söyledi.

11 Mayıs 1967 Yunan iktisatçı ve sosyalist yazarı Andreas Papandreu, Yunan askeri cuntası tarafından Atina'da hapsedildi.

11 Mayıs 1985 Birmingham City ile Leeds United arasında Birmingham'da yapılan futbol maçı sırasında yangın çıktı: 40 kişi öldü, 150 kişi yaralandı.

11 Mayıs 1988 Eski Alman SS subayı ve Gestapo üyesi Lyon Kasabı olarak da bilinen Klaus Barbie, 2. Dünya Savaşı sırasında işlediği suçlardan dolayı Fransa'nın Lyon kentinde yargılanmaya başlandı.

11 Mayıs 1987 Baltimore, Maryland'de ilk kalp akciğer nakli gerçekleştirildi.

11 Mayıs 1988 İngiltere Gizli İstihbarat Servisi görevliyişken Sovyetler Birliği hesabına casusluk yaptığı ortaya çıkınca bu ülke için itica eden Kim Philby, 76 yaşında Moskova'da öldü.

11 Mayıs 1997 IBM'in süper bilgisayarı Deep Blue, gelişmiş çeymiş en hızlı satranç ustası olarak kabul edilen Gary Kasparov'u yendi.

11 Mayıs 2000 Sultanahmet Meydanı'nda İmam Hatiplerin kapatılması için yaklaşık 15bin insan toplandı.

11 Mayıs 2000 Hizbullah örgütü üyesi 32 sanığın yargılanmasına Ankara DGM'de başlandı.

11 Mayıs 2005 Galatasaray, Türkiye Kupası finalinde Atatürk Olimpiyat Stadı'nda, Fenerbahçe'yı 5-1 mağlup ederek 14. Türkiye kupasını kazandı.

11 Mayıs 2008 4. Perak Otsu Türkiye Grand Prix'ini üst üste 3.kez Felipe Massa kazandı.

11 Mayıs 2011 İspanya'da 5,4 şiddetinde deprem oldu.

VEFAT EDENLER

FATMA KESTEK
Elvançelebi Köyü'nden gelme, Çimento Fabrikası'ndan emekli Yagar KESTEK ve Vatan gazetesini Ömer KESTEK'in annesi; Fatma KESTEK vefat etmiştir: Allah Rahmet eylesin!

KARAR

11 Mayıs 2016 ÇARŞAMBA
Yıl: 1 Sayı: 140

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Yaz İşleri Müdürü: Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Kurulu Başkanı: Kültepe Sok. 341 Çarşı 0304 224 2016 - 224 36 50 www.karar.com.tr haber@karar.com.tr
Satış ve Pazarlama: Baskı	Görsel Tasarım: Mehmet Özgür Çelikkaleli Çiğdem Başan Yayın Müdürü
Sayıya Editörü ve Yazı Tasarımı: Haluk SÖYLEMEZ	Adres: Büyükdere Caddesi No:272 Çarşı Etiler/Beşiktaş İstanbul
Çizim ve Retikül (emvazim): Vedat Başoğlu (Emvazim) v.b. mesajlar (4x4x10cm)	240 TL
Satış Kıyafetleri (Emvazim) v. baskılar	30 TL
Kelebekler (Emvazim)	30 TL
Türkçe Harfler (Emvazim)	400 TL
Emvazim (Emvazim) (Emvazim) (Emvazim)	750 TL
Tüm sayfa ilan	15 TL

ABONE SARTLARI
6 Ayık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Ayık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Ayık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Ayık : 140 TL

2. Geleneksel Hitit Koşusu

10 Km Genel Klasman Başvurular
14 Mayıs 2016 tarihine kadar
www.hititikosusu.com'dan
başvurmak için tıklayınız



Saat Kulesi 15 Mayıs 2016 10.00



Geleneksel Hitit Koşusu Pazar Günü

Çorum Belediyesi, 15 Mayıs Pazar günü Geleneksel 2. Hitit Koşusu düzenleyecek



Belediye Başkanı Muzaffer Külüçü ve başkan yardımcılar Hürrüyet Meydanı'ndaki kayıt standını ziyaret ederek, Pazar günü düzenlenecek koşu için kayıt yaptırdı. Başkan Külüçü'ye görevliler tarafından "0019" göğüs numarası verildi. İlki geçen yıl düzenlenen Hitit Koşusu'nun da önemli bir organizasyon olduğunu dile getiren Külüçü, ulusal çapta yapılan organizasyonun beklendenen daha fazla ilgi gördüğünü söyledi. Hitit Koşusu'nun bu yıl da 15 Mayısta gerçekleştirileceğini ve geleneksel hale getirileceğini bildi-

ren Külüçü, şöyle dedi: "Çorum Belediyesi olarak, şehrimizde sporun yaygınlaşması için bu doğrultuda her parka koşu parkuru yaptık. Sporcularımıza ve gençlerimize yönelik spor malzeme yardımlarımız, spor alanları oluşturma çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Hitit Koşusu'nu da geleneksel hale getirerek, bu alanda önemli bir faaliyeti gerçekleştirmek istiyoruz." Belediye Başkanı Külüçü, 15 Mayısta gerçekleştirilecek Hitit Koşusu'nun halk koşusu ve genel klasman olmak üzere iki etapta yapılacağını kaydetti.



İskilip stadı, sentetik sahaya dönüşüyor

Başkan Çatma talep dosyasını Salim Uslu'ya sundu. Stadyum spor toto teşkilat başkanlığı aracılığıyla sentetik sahaya dönüştürülüyor



İskilip, Şehit Mikail Kaya Şehir Stadyumu Spor Toto Teşkilat Başkanlığı aracılığıyla sentetik çim sahaya dönüştürülüyor. Belediye Başkanı Recep Çatma İskilip Şehit Mikail Kaya Şehir Stadyumunun sentetik çim sahaya dönüştürülmesi ile ilgili 28.04.2016 tarihli yazının yer aldığı dosyayı Ak Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu'ya sundu. Belediye Başkanı Recep Çatma: "Konuyla yakından ilgileneceğini beyan eden TBMM İdare Amirimiz, Çorum Milletvekilimiz Sayın Salim Uslu'ya, şahsım, spor camiası ve İskilip halkı adına şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Play-Off'da final programı belli oldu

Spor Toto 3. Lig Play-Off finallerinin programı belli oldu. Çorum Belediyespor'un Pazartesi günü Niğde Belediyespor'a 3-2 mağlup olarak elendiği Play-Off grubunda son maç Pazar gününü oynayacak

Spor Toto 3. Lig'de grupların Play-Off finallerine ev sahipliği yapacak stadyum ve final tarihleri belirlendi. Çorum Belediyespor'un Pazartesi günü Niğde Belediyespor'a 3-2 mağlup olarak elendiği Play-Off grubunda son maç 15 Mayıs Pazar günü oynayacak. Final maçında Niğde Belediyespor ile Beylerbeyispor Samsun 19 Mayıs Stadyumu'nda karşılaşacak.

Öte yandan, Spor Toto 3. Lig 1. Grup Play Off finali 15 Mayıs Pazar günü Çanakkale 18 Mart Stadyumu'nda, 2. Grup Play Off finali ise 14 Mayıs Cumartesi günü Konya Büyükşehir Belediyesi Atatürk Stadyumunda oynayacak. Bu maçlardan galip gelen takımlar ikinci lige yükslecek.



Belediyespor PFDK'ya sevk edildi

Çorum Belediyespor Çorum'da oynanan Niğde Belediyespor maçındaki saha olayları ve 6 futbolcusunun sarı kart görmesi nedeniyle Profesyonel Futbol Disiplin Kuruluna sevk edildi. TFF Hukuk Müşavirliği'nce 10.05.2016 tarihinde Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na yapılan sevk raporu şu şekilde açıklandı: "Çorum Belediyespor Kulübü'nün 09.05.2016 tarihinde oynanan Niğde Belediyespor-Çorum Belediyespor Spor Toto 3. Lig Play-Off müsabakasındaki "saha olayları" nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 52. maddesi uyarınca ve "6 futbolcusunun sarı kart görmesi nedeniyle takım halinde sportmenliğe aykırı hareketi" nedeniyle



Futbol Disiplin Talimatı'nın 40. maddesi uyarınca PFDK'ya sevkine karar verilmiştir"

Niğde'de final sevinci

Çorum Belediyespor'u Play-Off yarı final ikinci maçında 3-2'lik skorla ele-yen Niğde Belediyespor'da final sevinci yaşanıyor. Belediye Başkanı Faruk Karşılaşmayı şeref tribününden Niğde Valisi Necmeddin Kılıç ve Çorum milletvekiliyle birlikte izleyen Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, maçın ardından sahaya inerek, taraftarları selamladı. Niğde Belediyesporlu taraftarların yoğun sevgi gösterisiyle karşılaşan Başkan Akdoğan'ı taraftarlar omuzlarına alarak, "Niğde seninle gurur duyuyor", "En büyük başkan bizim başkan", "Başkan bizi PTT 2. Lige uçur" şeklinde slogan attı. Şampiyonluk Primi Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan daha sonra soyunma odasına inerek, Niğde Belediyesporlu futbolcu-

ları ve teknik heyeti tek tek tebrik etti. Kulüp Başkanı Yakup Yerlikaya ve yönetim Kurulu üyelerini de kutlayan Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, yönetim kurulunun belirlediği Çorum Belediyespor galibiyet primini 2 katına çıkardı. Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, yine yönetim kurulunun belirlediği şampiyonluk primine 50 bin lira ilave etti. Şansız Rakibimizden Yüksek Futbolcular tarafından da omuzlara alınan Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, gazetecilerin sorusu üzerine yaptığı açıklamada, "Play-off'da önemli bir maçı kazandık. Futbolcularımız, teknik heyet ve yönetim kurulu üyelerini tebrik ediyorum. Final maçını oynayacağız Beylerbeyispor'u deplasmanda yenen



bir takım olarak, bu maçı kazanacağımızı düşünüyorum. Niğde Belediyespor'un 2. Lige yükselme şansını yüzde 60 olarak görüyorum. Takım olarak tedbiri elden bırakmamak gerekiyor. 3-0 öne geçtiğimiz maçta bir ara rahavete kapıldık ve 2 gol yedik. Rahavete kapılınsaydık bu maçı 5-0 kazanabilirdik." diye konuştu. Taraftarlara Teşekkür Taraftarları da tebrik eden Başkan Akdoğan, Niğde Belediyespor'a sahip çıktıklarını ancak bu takıma şehrin bir bütün olarak sahip çıkması gerektiğini de söyledi. Başkan Akdoğan, Çorum milletvekilinin Çorum Belediyespor'u desteklemek üzere Niğde'ye geldiğini de hatırlatarak, "Bu takıma destek konusunda, siyasetçi, yönetici ve işadamları düzeyinde desteğin zayıf olduğunu söyleyebiliriz, ama inşallah bunu açacağız." dedi.

